
CAMPUS ENLACE UAVIG POR CAMPUS, CORREO Y TELÉFONO DE CONTACTO

UAVIG Lic. Monserrat Trejo Calderón Mtra. Marilú Servín 
Miranda Tel: 192 1200 Ext: 3112 uavig@uaq.mx

AEROPUERTO Psic. Mariana Bárcenas Guererro mariana.
barcernas@uaq.mx 1921200 EXT. 65214

AMAZCALA Psic. Claudia Balderas Rojas. cbalderas040@gmail.com

AMEALCO Lic. Belem Alejandra Monroig Ramírez belem.monroig@uaq.mx

CADEREYTA DE MONTES Lic. Griselda Roubler Moreno pinrou1976@hotmail.es

CONCÁ Psic. Mayra Juliana Chávez Alcalá mayrajchavez@gmail.com

JALPAN DE SERRA Coral Mancilla Huerta comahu@hotmail.com

SAN JUAN DEL RÍO Mtra. Evelin de Jesús Tejada Sinecio. evelyntejadas@hotmail.com

TEQUISQUIAPAN Lic. Araceli López Jaramillo. 1921200 Ext.43100 
araceli.lopez@uaq.mx araloja@gmail.com

JURIQUILLA Lic. Susana Noris Rojo Pons susana.norisvirginia.rojo@uaq.mx

PINAL DE AMOLES POR DEFINIR DEBIDO A APERTURA DE CAMPUS

ESCUELA DE 
BACHILLERES

Dra. María de la Concepción Acela Hernández Díaz Coordinadora del 
Programa de Orientación Educativa Servicios de Apoyo Educativo. Escuela 

de Bachilleres UAQ programaorientacioneba@hotmail.com EXT. 5020

Plantel Amazcala Psic. Claudia Balderas Rojas. cbalderas040@gmail.com

Plantel Bicentenario Alejandra María del Mar Carrillo Hernández 
alejandra.maria.carrillo@uaq.mx educativa_bicentenario@hotmail.com

Plantel Colón Claudia Díaz Carbajal 
claudia.diaz.carbajal@uaq.mx psic.clau92@gmail.com

Plantel Concá Lic. Mayra Juliana Chávez Alcalá 
mayra.chavez@uaq.mx mayrajchavez@gmail.com

Plantel Jalpan Coral Mancilla Huerta comahu@hotmail.com

Plantel Norte Cinthia Guadalupe Gómez Cruz cggomezc@hotmail.com

Plantel Pedro Escobedo Brenda Trejo Juárez brenda.trejo@uaq.mx brenda_tj@hotmail.com

Plantel San Juan de Río Cecilia Cabello Méndez cecy_cabello@hotmail.com

Plantel Sur Viviana Trejo Pacheco viviana.trejo@uaq.mx vivi_trejo@yahoo.com.mx

UAPI Tel: 192 1200 Ext: 6332 uapi@uaq.mx

UNIDHOS Tel: 192 1200 Ext: 3594 unidhos@uaq.mx

RELACIÓN DE ENLACES DE 
LA UAVIG EN CAMPI


